

Date: 14th August, 2026

To,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G-Block
Bandra Kurla Complex,
Bandra (E)
Mumbai – 400 051
NSE Symbol: **AARTECH**

To,
BSE Limited
Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
1st Floor, New Trading Ring,
Rotunda, Dalal Street,
BSE Scrip Code: **542580**

Sub: - Submission of Newspaper Clippings – Un-audited Standalone & Consolidated Financial Results for the First Quarter ended 30th June, 2026.

Dear Sir/Madam,

In accordance with Regulation 47(3) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements published on Friday, August 14, 2026, in respect of the **Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results** of the Company for the first quarter ended June 30, 2026.

The financial results were approved by the Board of Directors at its meeting held on Thursday, August 13, 2026, and the extracts have been published in the following newspapers:

- **The Pioneer** – English Edition
- **Dainik Bhawani Darpan** – Hindi Edition

The above information is also available on the Company's website at www.aartechsolonics.com and has been submitted to the stock exchanges as per the applicable regulatory requirements.

We request you to kindly take the same on your records.

Thanking You,

Yours' sincerely,
For Aartech Solonics Limited



K R Tanuj Reddy
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: Copies of Newspaper Advertisements

Address :

Registered Office : 'Ashirwad', E-2/57, Arera Colony,
Bhopal, Madhya Pradesh, India - 462016

Unit # 1 : 35A/36, Sector-B, Industrial Area, Mandideep,
District Raisen, Madhya Pradesh, India - 462046

Unit # 2 : Near Him Cold Storage, Sector-1A, Parwanoo,
District Solan, Himachal Pradesh, India - 173220

Phone :

+91-99930 91167
+91-73899 24734

Fixed Line :

+91-755-2463593, 4276335

Website:

www.aartechsolonics.com

Email :

info@aartechsolonics.com
compliance@aartechsolonics.com

CIN :

L31200MP1982PLC002030

US envoy calls West Bank settler siege act of terror



SAM METZ ■ Jerusalem

The US Ambassador to Israel condemned the actions of Jewish settlers who are besieging the home of an American Palestinian family in the Israeli-occupied West Bank. US Ambassador Mike Huckabee called the siege a "horrific act of terror."

Since Sunday, according to local officials and family members, settlers have gathered near the home in the village of Qusra and harassed those inside, defying efforts by the Israeli military to defuse the situation.

A group that has included up to dozens of men has thrown stones, attempted to bring down a stone wall nearby, and prevented the occupants from leaving despite dwindling supplies.

Speaking to The Associated Press by phone from his home in Ohio, the home's owner Lou Ridi said his 48-year-old brother and nephew, who have been holed up in the home to

defend it, had been unable to leave the house and did not have access to food or water for several days.

On Thursday morning, the owner's brother Qusai Abu Rida said that he and his teenage son had been evacuated by Israel's military. It was unclear what would happen to the property and at least one other that has been targeted. Israeli troops intervened in recent days to try to restore order. The military said that overnight Thursday its troops had dismantled "two illegal outposts" on the outskirts of Qusra and a nearby village, and detained one Israeli. It added that additional soldiers had surged to the area, which is about 16 kilometers (10 miles) of the Palestinian city of Nablus, to "carry out defensive missions and patrols." Journalists on the outskirts of Qusra said roads into the village were closed. Israeli police did not immediately respond to questions about whether any Israeli

civilians had been arrested. Palestinians and the Israeli opposition accuse Prime Minister Benjamin Netanyahu's hardline government of turning a blind eye to attacks by settlers against Palestinians as clashes have surged in the last few years.

Huckabee's post on X was an unusually sharp rebuke from a US official, even as he defended the Israeli military's response.

Huckabee is a longtime ally of Israel's settler movement and in the past has expressed support for Israeli control over the occupied West Bank while condemning settler violence. Home security footage from Thursday morning appeared to show a few settlers still hiding by a damaged stone wall near the house.

Ridi said that settlers have been harassing his home for months before the situation escalated in recent days, saying they had cut off the water and electricity to

his house and thrown stones, causing damage to the property as well as at least one more house in the area. "We are prisoners in our own house, hostages in our own house," he said.

Last month, a mosque in Qusra was set on fire in another apparent settler attack. That followed the killing of an Israeli settler, which triggered violence that left two Israeli soldiers and four Palestinian villagers dead.

Settlers have been building more outposts in an effort condemned by many in the international community as aimed at dismantling any remaining hopes of establishing a Palestinian state in the occupied West Bank. The Palestinians seek the West Bank, captured by Israel in the 1967 war, as part of a future State. Many settlers and their supporters say the entire area should belong to Israel for historical, religious and security reasons.

Ex-Nepal PM Deuba returns after treatment

SHIRISH B PRADHAN
■ Kathmandu

Former prime minister Sher Bahadur Deuba returned to Nepal on Thursday after spending more than five months abroad for medical treatment following injuries sustained during the Gen Z

protests last year. Deuba and his wife, former foreign minister Arzu Rana Deuba, were seriously injured during violent protests on September 9, 2025, when anti-Government demonstrations led by the Gen Z movement swept across Nepal and resulted in the fall of the K P Sharma Oli

Government. The couple travelled to Singapore in February for medical treatment. Deuba, who is also the former president of Nepali Congress (NC), reportedly stayed in Hong Kong for a brief period as well.

According to his party leaders, Deuba landed at Tribhuvan International

Airport here in the afternoon after completing his medical treatment. The whereabouts of Rana remain unclear. Deuba was received at the airport by senior NC leaders, including Purna Bahadur Khadka, Shashanka Koirala, Prakash Man Singh and Bimalendra Nidhi, among others.

Gas pipeline destroyed in Pakistan's Balochistan province



PRESS TRUST OF INDIA
■ Karachi

Militants have blown up a pipeline of a state-run gas company, disrupting supply to several towns and cities, including parts of the capital Quetta, in the restive Balochistan province of Pakistan, officials said on Thursday.

The explosion occurred at the KMP-246 Valve Assembly in the Bolan riverbed area near Gorkat, around 700 to 800 metres from the main Quetta-Sibi Road of Kachhi district, a spokesperson of Sui Southern Gas Company (SSGC) said.

The explosion damaged the 18-inch-wide pipeline, disrupting the gas supply since Wednesday night, the spokesperson said.

A senior police officer said the militants had blown the pipeline by planting explosives and detonating it with a remote control.

Security had been increased in the area and security is also being provided to the SSGC teams doing the repair work.

The gas utility said that the management is closely monitoring the situation and working to restore supplies at the earliest.

AARTECH SOLONICS		CIN: L31200MP1982PLC002030			
Regd. Off.: E-2/57, ASHIRVAD, ARERA COLONY, BHOPAL, MADHYA PRADESH, 462016, INDIA		Email: treddy@aartechsolonics.com Website: www.aartechsolonics.com			
		Phone Number: +91-755-2463593/4276335			
STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 TH JUNE, 2026					
(₹ in Lakhs except EPS)					
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30-Jun-26	30-Jun-25	31-Jun-26	31-Jun-26
		Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1.	Total Income from Operations	894.88	583.95	957.16	4,185.40
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	173.59	114.45	(337.58)	554.78
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	173.59	114.45	(337.58)	554.78
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	119.78	73.13	(249.98)	349.71
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	119.78	73.13	(251.48)	349.71
6.	Paid up Equity Share Capital	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52
7.	Earnings per equity share (for Continuing and Discontinuing Operations)				
	- Basic (₹)	0.38	0.23	(0.79)	1.10
	- Diluted (₹)	0.38	0.23	(0.79)	1.10
STATEMENT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 TH JUNE, 2026					
(₹ in Lakhs except EPS)					
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30-Jun-26	30-Jun-25	31-Mar-26	31-Mar-26
		Unaudited	Unaudited	Audited	Audited
1.	Total Income from Operations	892.59	573.32	1,677.01	4,219.33
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional items)	218.90	97.38	44.65	617.50
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional items)	218.90	97.38	162.56	617.92
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	155.26	63.31	60.93	397.05
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	155.26	63.31	60.53	396.65
6.	Equity Share Capital	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52
7.	Earnings per equity share (for Continuing and Discontinuing Operations)				
	- Basic (₹)	0.49	0.20	0.19	1.25
	- Diluted (₹)	0.49	0.20	0.19	1.25
a)	The above unaudited standalone and consolidated financial results were reviewed by the audit committee and thereafter approved at the meeting of the Board of Directors held on 13th August, 2026. The auditors have issued unqualified audit opinion on these results. The Ind AS compliant financial results subjected to limited review or audit. However, the management has exercised necessary due diligence to ensure that the financial results provide a true and fair view of its affairs. The full format of the quarter ended financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) viz www.bseindia.com, www.nseindia.com and the website of the company www.aartechsolonics.com				
b)	The above Standalone and Consolidated financial results of the Company have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (~Ind AS) as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015, as amended.				
c)	In accordance with Ind AS 108, the Board of directors, being the Chief operating decision maker of the Company, has determined that the Company's primary business segment is manufacturer of Electrical Items: Control & Relay Panel, Bus Transfer System, Ultracapacitors, Waste to Compost Machine etc and there are no separate reportable segments as per Ind AS 108. Thus, the segment revenue, segment results, total carrying amount of segment assets, total carrying amount of segment liabilities, total cost incurred to acquire segment assets, total amount of charge for depreciation during the year is as reflected in the financial statements. The Company's operations are such that all activities are confined only to India.				
d)	The gross margins and net profit margins are showing continued increasing trends due to change in product mix. The company has started manufacturing panels of advanced ratings resulting in increased price. Along with this the panel volumes are expected increase in future years assisting in procuring raw material at better pricing due to bulk procurement..				
e)	The Company had made an investment of Rs. 3 Lakhs in the Enerqueal Technology Pvt. Ltd ("Associate") and has 30% shareholding in the same. It has recognized income from share in profit associate of Rs. 1.22 Lakhs in the Financials of FY 2025-26 which pertains to FY 2024-25. The Associate has not provided sufficient and appropriate information despite several follow-ups regarding the financial statement for year ended 31st March 2026 of Associate due to the ongoing dispute with the Associate entity. Accordingly, the Company has not included the impact in the audited consolidated financial results of the Group. Further, the dispute is not going to have any material impact in the audited consolidated financial results of the Group.				
	As mentioned in Note (e) above regarding the ongoing dispute and delay in obtaining financial statement of the Associate company, the Company has only been able to include the share of profit in associate for the period of FY 2024-25. Due to inability of the associate to provide audited financial statements the share of profit/(loss) as per equity method has not been included in the consolidated financial statements. Basis the trend in previous year share of profit in associate and book value of the associate, it does not have a material impact on the audited consolidated financial results of the Group.				
g)	The previous period figures have been regrouped/ reclassified, wherever necessary to conform to the current period presentation.				
Place: Bhopal Date: 13th August , 2026		 For Aartech Solonics Limited Sd/- Amit Anil Raje Chairman and Managing Director DIN: 00282385			



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
पारत सरकार का उपक्रम

JABALPUR ZONAL OFFICE, WRIGHT TOWN, JABALPUR PH: 0761-2480065,67,68

PUBLIC NOTICE FOR SALE

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 (6) of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower/s and Guarantor/s that the below described immovable properties mortgaged/charged to the Bank of Maharashtra, the possession of which have been taken by the Authorised Officer of Bank of Maharashtra, will be sold on **"As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" & "WITHOUT RECOURSE BASIS" on 15.09.2026**, for recovery of the balance due to the Bank of Maharashtra from the Borrower (s) and Guarantor(s) as mentioned in the table. Details of the Borrower/s and Guarantor/s, amount due, Short description of the immovable property and encumbrances known thereon, possession type, reserve price and the earnest money deposit are also given as under-

Name & Address of Borrower / Guarantor	Outstanding Dues for Recovery of which Property are being sold	Description of properties	Type of Possession	Reserve Price EMD Amount Bid Increase Amount																																																									
Branch - Asset Recovery Branch Borrower : M/s Alok Chemtech Prop. Shri Prem Chawla G-2/161, Gulmohar Colony, Bhopal, M.P. Corporate office- E-2/133, Arera Colony, Bhopal, M.P. Smt. Sarita Chawala, w/o Shri Prem Chawala, Plot no. 120, New Industrial Area II, Mandideep, District Raissen, M.P. (Guarantor)	Rs. 3,48,58,430/- (Three crore Forty eight lakhs fifty eight thousand Four hundred and thirty only) + unapplied interest and penal charges thereon w.e.f 28/07/2014	Open land situated at Khasra no.91/2/1, village Simrai, behind Rajput Dhaba and family Restaurant, ward no.25, Tatya Tope Ward Mandideep, Tehsil: Goharganj, Dist: Raissen, area admeasuring 87048.40 sq.ft	Symbolic	Rs. 18000000/- Rs. 1800000/- Rs. 10000/-																																																									
1. Sahib Siksha evam Samaj Kalyan Samiti E 8/42, Bharat Nagar, Shahpura, Bhopal, 462039. Indore Office Address: 25/1/1, Gram Morod, Khandwa Road, Indore. Through its Directors: (1) Mr. Mohd. Faisal Khan (Chairman) (2) Dr. Asiya Faisal Khan (Secretary) Guarantors: (1) Mr. Mohd. Faisal Khan S/o Zafar Ahmed Khan. R/o 76-77-78, Indus Empire, Shahpura, Bawadiya Kala, Bhopal, 462026. (2) Dr. Asiya Faisal Khan (Secretary), R/o 78, Indus Garden, Bawadiya Kala, Bhopal, 462026. (3) Mr. Zafar Ahmed Khan s/o Mohd Ahmed, R/o 169/2, Juna Risala, Indore, 452006. (4) Smt. Tanveer Khan w/o Zafar Ahmed Khan, R/o 169/2, Juna Risala, Indore, 452006. (5) Mohd Imran Khan s/o Zafar Ahmed Khan, R/o 169/2, Juna Risala, Indore, 452006. (6)Sayed Sajid Ali s/o Syed Sahib Ali, E 8/42, Bharat Nagar, Shahpura, Bhopal, 462039. (7) Smt. Fauzia Ali w/o Syed Sazid Ali , E 8/42, Bharat Nagar, Shahpura, Bhopal, 462039.	Rs. 7,15,12,770 (Seven crore Fifteen Lakh Twelve thousand Seven Hundred Seventy only) + Unapplied Interest @ 9.30 % p.a. with monthly rest w.e.f. 26.09.2024 + penal interest and other charges / expenses	School Building constructed on Diverted land with Khasra no.89/1, 139/4, PH no. 33/53 Village: Barkhedi, 250 mtr in side Sehore- Bhopal Road, area admeasuring 192066 sq.ft. constructed area 62261.46 sq.ft	Symbolic	Rs.100500000/- Rs.10050000/- Rs. 10000/-																																																									
Branch - Asset Recovery Branch Borrower: Sourabh Sethi Dairy Farm,M/s Sourabh Sethi Dairy Farm Proprietor,Mr. Sourabh Sethi S/o Neval Kumar Sethi, and Guarantors Mrs. Nisha Sethi W/o Late Neval Kumar Sethi and Mr. Vipin Kumar Sethi, House no. 1859, Near Sanatan Dharam Mandir, Gorakhpur	Rs.2,30,21,122/- (Rupees Two Crore Thirty Lakh Twenty One Thousand One Hundred Twenty Two Only plus applicable unapplied interest + penal interest thereon and other charges and expenses w.e.f 25.07.2024	Godown animal Shed at Mouza Imaliya, N.B: no.07,PHN-16/21, New-1, Khasra no. 30.32/2.36/1, Guru Govind Singh ward no. 76, The & Dist: Jabalpur area admeasuring 29866 sq.ft.	Symbolic	Rs. 24241000/- Rs. 2424100/- Rs. 10000/-																																																									
Branch - Asset Recovery Branch Borrower: 1. M/s U R Engineering Prop. Rajan Mishra S/o Shri Munnail Mishra, 52B, Industrial area 1, AB Road, Dewas, 455001. 2. Smt. Usha Mishra w/o Shri Rajan Mishra, R/o 119, Tilak Nagar, AB Road, Dewas, 455001. 3. Shri Akram Baksh S/o Shri Shakur Baksh 13, Anand Nagar, Ujjain Road, Dewas, 455001.	Rs.3,09,25,642/- (Rupees Three crores Nine lakhs Twenty five thousands Six hundred forty two only) + Unapplied interest on contractual rate w.e.f. 06.04.2017+ penal interest thereon and other charges and expenses	Industrial Shed & infrastructure built over leasehold land in Industrial area 1, Plot no. 52-B, A B Road, Dewas area admeasuring 12589.20 sq.ft + plant and machinery	Symbolic	Rs. 4253000/- Rs. 425300/- Rs. 10000/-																																																									
Branch - Asset Recovery Branch Borrower: 1.M/s Radhika Rice Mill Through Prop. Mrs. Garima Pachori D/o Shri Shyam Manohar Through its POA Mr. Varun Pachori Add-1 House No.1312, Pachori House, Wright Town Jabalpur 482002 2.Mrs. Garima Pachori Add-2 Khasra No. 147/1 Village Amarpur Patan, Jabalpur - 483113 Guarantor: 1.Mr. Varun Pachori S/o Shri Shyam Manohar Add-1 House No.1312, Pachori House, Wright Town Jabalpur 482002 2. Mr. Varun Pachori Add-2 Khasra No. 147/1 Village Amarpur Patan, Jabalpur - 483113	Rs.2,08,38,787/- (Rupees Two Crore Eight Lakh Thirty eight Thousand Seven Hundred and eighty seven Only plus applicable unapplied interest + penal interest thereon and other charges and expenses w.e.f 30.05.2023	Open land with warehouse M/s Radhika Rice Mill Situated at Mouza Amarpur, Kh no. 147/1 after mutation KH. No. 147/1/1, PH no. 52 (plot area 11836 sq.ft) builtup area 11223 sq.ft And Kh no. 147/1 after mutation KH. No. 147/1/2, PH no. 52, (plot area 11836 sq.ft)builtup area 6,755.24 sq.ft Mouza: Amarpur, Udna- Bhedaghat to patan Road, RNM- Patan, Tehsil: Patan, Dist: Jabalpur	Symbolic	Rs.11588000/- Rs.1158800/- Rs. 10000/-																																																									
Branch - Asset Recovery Branch Borrower: M/s Matrachaya Jewellers Prop. Amit Soni & Mr.Amit Soni, MRS. Annie Soni C/o Shri Brij Mohan Soni, 1652 Dixitpura Gurutriaha	Rs.6393604/- (Rupees Sixty three Lakh Ninety Three Thousand Six Hundred Four Only) plus applicable unapplied interest, Penal Interest thereon and other charges and expenses w.e.f 03.12.2024	Municipal corporation house no 595 nazul block 48 plot no 133/2 Jawaharganj ward no 22 Niwadgani, inside gali from Jawahar ganj main road Jabalpur /Area Admeasuring 924 sq ft, undivided share area 660 sq ft	Symbolic	Rs. 10145000/- Rs. 1014500/- Rs. 10000/-																																																									
Branch - Asset Recovery Branch Borrower : Shri Vinod Sahu Mrs. Sapna Sahu House No 2741, Tripuri Chowk ,Garha ward, Purwa Jabalpur - 482003,	Rs.2526801/- (Rupees Twenty five Lakh Twenty Six Thousand Eight Hundred One Only) plus applicable unapplied interest + penal interest thereon and other charges and expenses w.e.f 21.10.2024	Lay out Plot No.42 Divya Jyoti Parisar Firm,Vill: Binaik, N.B 296,Kh. No. 170 & 172/2,Tah Patan, Phase II, Dist: Jabalpur Admesuring Plot area 946 sqft	Physical	Rs.1277000/- Rs. 127700/- Rs. 10000/-																																																									
Branch - Asset Recovery Branch Borrower : 1. Babu Sahab Builders, "Babu Sahab Parisar", 67- Ghora Nakkas, Bhopal (M.P), 462001 (Borrower) Guarantor: 2. Smt. Kusum Lata Srivastava, "Babu Sahab Parisar", 67- Ghora Nakkas, Bhopal (M.P.)462001 3. Shri Harish Srivastava, "Babu Sahab Parisar", 67- Ghora Nakkas, Bhopal (M.P.)462001 4. Shri Yuvraj Srivastava, "Babu Sahab Parisar", 67- Ghora Nakkas, Bhopal (M.P.)462001 (Guarantor)	Rs. 1,96,65,159/- (One Crore Ninety Six lakh Sixty five thousand one hundred and fifty nine only) + unapplied interest and penal charges thereon w.e.f 01.04.2015	Second and Third floor, Plot no.67, Ghoda Nakkas, " Babu Sahab Parisar", Tehsil Huzur, Bhopal, area admeasuring 9992 sq.ft. shops at second floor as given below-	Symbolic																																																										
<table><tr><td>S1</td><td>Rs.1059000/- Rs.105900/- Rs. 10000/-</td><td>S2</td><td>Rs.1033000/- Rs.103300/- Rs. 10000/-</td><td>S3</td><td>Rs.933000/- Rs.93300/- Rs. 10000/-</td><td>S4</td><td>Rs.1398000/- Rs.139800/- Rs. 10000/-</td></tr><tr><td>S5</td><td>Rs.1230000/- Rs. 10000/-</td><td>S6</td><td>Rs.1194000/- Rs. 10000/-</td><td>S7</td><td>Rs.1227000/- Rs. 10000/-</td><td>S8</td><td>Rs.1468000/- Rs. 10000/-</td></tr><tr><td>S9</td><td>Rs.1123000/- Rs.112300/- Rs. 10000/-</td><td>S10</td><td>Rs.1157000/- Rs.115700/- Rs. 10000/-</td><td>S11</td><td>Rs.1488000/- Rs.148800/- Rs. 10000/-</td><td>S12</td><td>Rs.1339000/- Rs.133900/- Rs. 10000/-</td></tr><tr><td>S13</td><td>Rs.972000/- Rs.97200/- Rs. 10000/-</td><td>S14</td><td>Rs.914000/- Rs.91400/- Rs. 10000/-</td><td>S15</td><td>Rs.967000/- Rs.96700/- Rs. 10000/-</td><td>S16</td><td>Rs.1000000/- Rs.100000/- Rs. 10000/-</td></tr><tr><td>S17</td><td>Rs.1048000/- Rs. 10000/-</td><td>S18</td><td>Rs.1018000/- Rs. 10000/-</td><td>S19</td><td>Rs.1080000/- Rs. 10000/-</td><td>S20</td><td>Rs.1493000/- Rs.149300/- Rs. 10000/-</td></tr><tr><td>S21</td><td>Rs.1128000/- Rs. 10000/-</td><td>S22</td><td>Rs.1128000/- Rs.112800/- Rs. 10000/-</td><td>S23</td><td>Rs.1111000/- Rs.111100/- Rs. 10000/-</td><td>S24</td><td>Rs.1120000/- Rs.112000/- Rs. 10000/-</td></tr><tr><td>S25</td><td>Rs.1128000/- Rs.112800/- Rs. 10000/-</td><td>S26</td><td>Rs.1155000/- Rs.115500/- Rs. 10000/-</td><td>S27</td><td>Rs.1341000/- Rs.134100/- Rs. 10000/-</td><td>S28</td><td>Rs.1195000/- Rs.119500/- Rs. 10000/-</td></tr></table>						S1	Rs.1059000/- Rs.105900/- Rs. 10000/-	S2	Rs.1033000/- Rs.103300/- Rs. 10000/-	S3	Rs.933000/- Rs.93300/- Rs. 10000/-	S4	Rs.1398000/- Rs.139800/- Rs. 10000/-	S5	Rs.1230000/- Rs. 10000/-	S6	Rs.1194000/- Rs. 10000/-	S7	Rs.1227000/- Rs. 10000/-	S8	Rs.1468000/- Rs. 10000/-	S9	Rs.1123000/- Rs.112300/- Rs. 10000/-	S10	Rs.1157000/- Rs.115700/- Rs. 10000/-	S11	Rs.1488000/- Rs.148800/- Rs. 10000/-	S12	Rs.1339000/- Rs.133900/- Rs. 10000/-	S13	Rs.972000/- Rs.97200/- Rs. 10000/-	S14	Rs.914000/- Rs.91400/- Rs. 10000/-	S15	Rs.967000/- Rs.96700/- Rs. 10000/-	S16	Rs.1000000/- Rs.100000/- Rs. 10000/-	S17	Rs.1048000/- Rs. 10000/-	S18	Rs.1018000/- Rs. 10000/-	S19	Rs.1080000/- Rs. 10000/-	S20	Rs.1493000/- Rs.149300/- Rs. 10000/-	S21	Rs.1128000/- Rs. 10000/-	S22	Rs.1128000/- Rs.112800/- Rs. 10000/-	S23	Rs.1111000/- Rs.111100/- Rs. 10000/-	S24	Rs.1120000/- Rs.112000/- Rs. 10000/-	S25	Rs.1128000/- Rs.112800/- Rs. 10000/-	S26	Rs.1155000/- Rs.115500/- Rs. 10000/-	S27	Rs.1341000/- Rs.134100/- Rs. 10000/-	S28	Rs.1195000/- Rs.119500/- Rs. 10000/-
S1	Rs.1059000/- Rs.105900/- Rs. 10000/-	S2	Rs.1033000/- Rs.103300/- Rs. 10000/-	S3	Rs.933000/- Rs.93300/- Rs. 10000/-	S4	Rs.1398000/- Rs.139800/- Rs. 10000/-																																																						
S5	Rs.1230000/- Rs. 10000/-	S6	Rs.1194000/- Rs. 10000/-	S7	Rs.1227000/- Rs. 10000/-	S8	Rs.1468000/- Rs. 10000/-																																																						
S9	Rs.1123000/- Rs.112300/- Rs. 10000/-	S10	Rs.1157000/- Rs.115700/- Rs. 10000/-	S11	Rs.1488000/- Rs.148800/- Rs. 10000/-	S12	Rs.1339000/- Rs.133900/- Rs. 10000/-																																																						
S13	Rs.972000/- Rs.97200/- Rs. 10000/-	S14	Rs.914000/- Rs.91400/- Rs. 10000/-	S15	Rs.967000/- Rs.96700/- Rs. 10000/-	S16	Rs.1000000/- Rs.100000/- Rs. 10000/-																																																						
S17	Rs.1048000/- Rs. 10000/-	S18	Rs.1018000/- Rs. 10000/-	S19	Rs.1080000/- Rs. 10000/-	S20	Rs.1493000/- Rs.149300/- Rs. 10000/-																																																						
S21	Rs.1128000/- Rs. 10000/-	S22	Rs.1128000/- Rs.112800/- Rs. 10000/-	S23	Rs.1111000/- Rs.111100/- Rs. 10000/-	S24	Rs.1120000/- Rs.112000/- Rs. 10000/-																																																						
S25	Rs.1128000/- Rs.112800/- Rs. 10000/-	S26	Rs.1155000/- Rs.115500/- Rs. 10000/-	S27	Rs.1341000/- Rs.134100/- Rs. 10000/-	S28	Rs.1195000/- Rs.119500/- Rs. 10000/-																																																						

Inspection of Properties by bidder: 10.09.2026 to 11.09.2026 between 11:00 am. and 4:00 pm
Last Date & Time for Submission of Bid application/KYC documents/EMD etc. 15.09.2026 up to 11.00 a.m.
Date & time of E-auction with auto extention for 10 minutes- 15.09.2026 between 12.00 a.m. and 4.00 p.m.

The auction sale will be On-line E-Auction / Bidding through website <https://baanknet.com>, email: support.baanknet@psballiance.com. Mob. - 8291220220 The intending Bidders / Purchasers are requested to register on portal using their mobile number and email id. Please take note that the registration and KYC approval etc take 2-3 working days. For detail terms and conditions of sale please refer to the link provided in <https://bankofmaharashtra.bank.in/asset-for-sales-search> and <https://baanknet.com>. Also prospective bidders may contact the authorized officials Contact details: Incharge Recovery Jabalpur Shri Onkar Kumar (Zonal Manager) - 9823296164, Shri Nikhil S Patil (DZM) - 7387211200, Shri Bhushan Mohite (CM Recovery - Z.O.) - 9923257090 & Shri Hariom Trivedi (CM & Authorised Officer) - 9405719723
Note- The sales are subject to the order/outcome of any case pending/ filed if any before Court/Tribunal

Date: 14/08/2026

Sale Notice to Borrower/Guarantors/Legal Heirs(LRs):Coparceners
The above shall be treated as Notice of 15/30days u/r 9(1) of security Interest (Enforcement) Rule, 2002

Authorised Officer, Bank of Maharashtra

भोपाल रेलवे स्टेशन पर गंदगी पड़ी भारी

एनजीटी के निर्देश पर 10.06 लाख रुपये का जुमाना



भोपाल। भोपाल रेलवे स्टेशन पर गंदगी के मामले में मध्य प्रदेश प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड ने राष्ट्रीय हरित अधिकरण (एनजीटी) में 10.06 लाख रुपये की पर्यावरणीय क्षतिपूर्ति राशि का आकलन पेश किया है। सुनवाई में एनजीटी कोर्ट के न्यायमूर्ति एमके सिंह और विशेषज्ञ सदस्य सुधीर कुमार चतुर्वेदी की पीठ ने बताया कि रेलवे से इस राशि की वसूली के लिए नोटिस जारी किया गया है। सुनवाई के दौरान रेलवे ने अनुपालन रिपोर्ट प्रस्तुत की, जिसमें पिछली सुनवाई के निर्देशों के अनुसार पर्यावरणीय क्षति का आकलन किया गया। रेलवे ने नोटिस का जवाब देने के लिए समय मांगा, जिसे एनजीटी ने दो सप्ताह का समय दिया। अगली सुनवाई 24 सितंबर को

होगी। सुनवाई के दौरान केंद्रीय प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड (सीपीसीबी) की ओर से बताया गया कि एनजीटी की वेबसाइट के पोर्टल पर उसका नाम प्रदर्शित नहीं हो रहा है। इस पर पीठ ने रजिस्ट्री को आवश्यक कार्रवाई करने के निर्देश दिए, ताकि सीपीसीबी अपना जवाब दखिल कर सके। इसके लिए दो सप्ताह का समय दिया गया है। कचरा प्रबंधन की बहाल स्थिति एनजीटी के समक्ष पेश की गई संयुक्त समिति की रिपोर्ट में भोपाल रेलवे स्टेशन पर कचरा प्रबंधन में कई खामियां सामने दर्शाई गईं। प्लेटफार्म नंबर चार और पांच के पास नालियां चोक और ओवरफ्लो मिलीं, जबकि प्लेटफार्म छह पर ठोस कचरा भंडारण स्थल पूरी तरह ढंका नहीं था।

लोकमाता देवी अहिल्याबाई होल्कर के सुशासन और न्यायप्रियता ने देश-प्रदेश को किया गौरवान्वित : मुख्यमंत्री डॉ. यादव

» पाल-गड़रिया समाज कल्याण बोर्ड का होगा गठन, गड़रिया समाज के कल्याण के लिए सरकार प्रतिबद्ध

» मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने लोकमाता देवी अहिल्याबाई होल्कर के चित्र पर पुष्पांजलि अर्पित कर उनका पुण्य स्मरण किया

» मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने पुण्यश्लोक लोकमाता देवी अहिल्याबाई होल्कर की 23वीं पुण्यस्मृति कार्यक्रम को किया संबोधित



अवसर पर इंदौर के राजवाड़ा में विशेष कैबिनेट कर उनके योगदान का स्मरण किया। देवी अहिल्याबाई होल्कर सुशासन की प्रतिमूर्ति थीं। उनकी सेवा, साधना, न्याय, त्याग सहित जीवन के प्रत्येक पक्ष के आधार पर हमारी सरकार जनसेवा, सुशासन, महिला सशक्तिकरण और सांस्कृतिक पुनर्जागरण के साथ सभी क्षेत्रों में आगे बढ़ रही है। प्रधानमंत्री श्री नरेन्द्र मोदी के नेतृत्व में राज्य सरकार सबका साथ, सबका विकास और सबका विश्वास के मूलमंत्र के साथ काम कर रही है। मुख्यमंत्री डॉ. यादव गुरुवार को पुण्यश्लोक लोकमाता देवी अहिल्याबाई होल्कर की 23वीं पुण्यतिथि के अवसर पर अखिल भारतीय गड़रिया महासभा

की ओर से आयोजित पुण्यस्मृति दिवस समारोह को संबोधित कर रहे थे।

मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने रवींद्र भवन में आयोजित पुण्यस्मृति कार्यक्रम का दीप प्रज्वलित कर शुभारंभ किया तथा लोकमाता के चित्र पर पुष्पांजलि अर्पित कर नमन किया। मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने इस अवसर पर जागो नारी जागो पुस्तक का विमोचन भी किया। मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने लोकमाता देवी अहिल्या के श्रीचरणों का पूजन किया। उन्हें इस अवसर पर देवी अहिल्या की प्रतिमा और चित्र भेंट किए गए। मुख्यमंत्री डॉ. यादव का इस अवसर पर गजमाला पहनाकर अभिवादन किया गया।

पाल-गड़रिया समाज के लिए समाज कल्याण बोर्ड का गठन होगा - मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने कहा कि पाल-गड़रिया समाज का गौ वंश के प्रति सेवाभाव गोपाल कृष्ण के समान हैं। राज्य सरकार पाल-गड़रिया समाज के सुख-दु:ख और जनकल्याण के कार्यों के लिए सदैव तत्पर है। सरकार ने प्रदेश की आर्थिक समृद्धि के लिए दूध उत्पादन बढ़ाने का लक्ष्य रखा है, किसानों की आय बढ़ाने के लिए पशुपालन को प्रोत्साहित किया जा रहा है। अखिल भारतीय गड़रिया समाज के प्रतिनिधियों की मांग पर मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने पाल-गड़रिया समाज के लिए समाज कल्याण बोर्ड का गठन करने की घोषणा की।

समाज की प्रेरणा स्रोत हैं देवी अहिल्याबाई - अखिल भारतीय गड़रिया महासभा के राष्ट्रीय अध्यक्ष श्री मोती श्रीपाल ने कहा कि प्रधानमंत्री श्री नरेन्द्र मोदी ने काशी में देवी अहिल्या बाई की प्रतिमा स्थापित कर हमारा मान बढ़ाया है। लोकमाता देवी अहिल्याबाई ने यह सुनिश्चित किया कि जनसेवा ही सत्ता का प्रमुख उद्देश्य हो। उन्होंने देशभर में मंदिर-मठों का जीर्णोद्धार कराया। नए मंदिर, धर्मशालाएं, कुएं

और नदियों पर घाटों का निर्माण कराया। समाज के अंतिम पंक्ति के व्यक्ति तक सुशासन और न्याय की पहुंच सुनिश्चित की। उनके कार्य अखिल भारतीय गड़रिया महासभा के लिए प्रेरणा स्रोत हैं। गड़रिया समाज ने महिला सशक्तिकरण, सामाजिक समरसता, सामूहिक विवाह कार्यक्रम और राष्ट्र निर्माण को अपना ध्येय बनाया है। समाज के प्रत्येक वर्ग को शिक्षा, प्रशासन, राजनीति, रोजगार और उद्योग में अग्रणी बनाना हमारा लक्ष्य है। महासभा द्वारा युवाओं को सिविल सेवा परीक्षा की तैयारी में सहयोग, कौशल विकास, पर्यावरण संरक्षण, रक्तदान और समाजसेवा के लिए प्रेरित किया जा रहा है। जब समाज शिक्षित, संगठित और नेतृत्व में सहभागी होगा, तभी वह राष्ट्र निर्माण में अपनी सक्रिय भूमिका निभा पाएगा।

कार्यक्रम को समाजसेवी जागृति पाल ने भी संबोधित किया। इस अवसर पर विधायक श्री भगवानदास सबनानी, पूज्य संत दादा गुरुजी, पूर्व राज्यसभा सदस्य पद्मश्री डॉ. विक्रम महादेव, मुख्यमंत्री श्री राजेश श्रीपाल सहित अनेक जनप्रतिनिधि एवं बड़ी संख्या में पाल-गड़रिया समाज जन उपस्थित थे।

दतिया उपचुनाव के बाद मप्र के तीन बड़े

नेताओं ने पीएम मोदी से की मुलाकात

कुछ अन्य नेताओं ने भी पीएमओ से मांगा है समय

भोपाल। दतिया विधानसभा उपचुनाव में हार से मप्र भाजपा में बड़े उठापटक की संभावना जताई जा रही है। साथ ही पार्टी के भीतर विवाद बढ़ने की स्थिति बन रही है। 3 अगस्त को चुनाव परिणाम के अगले ही दिन पार्टी ने समीक्षा बैठक कर दतिया भाजपा की पूरी कार्यकारिणी को ही भंग कर दिया है। जबकि कुछ नेताओं पर कार्रवाई के लिए हाईकमान तक सिफारिश कर दी है। इस बीच मप्र भाजपा के तीन बड़े नेता पूर्व मुख्यमंत्री एवं केंद्रीय मंत्री शिवराज सिंह चौहान, पूर्व प्रदेशाध्यक्ष एवं सांसद वीडी शर्मा और मप्र विधानसभा के अध्यक्ष नरेन्द्र सिंह तोमर ने प्रधानमंत्री मोदी से मुलाकात की है। जबकि कुछ अन्य नेताओं ने पीएमओ से मुलाकात के लिए समय मांगा है। केंद्रीय मंत्रियों और सांसदों की प्रधानमंत्री से मुलाकात सामान्य मानी जाती हैं। शिवराज सिंह चौहान केंद्रीय कृषि एवं पंचायत मंत्री हैं। लोकसभा चल रही है। ऐसे में उनकी प्रधानमंत्री से मुलाकात होना सामान्य है। इसी तरह खजुराहो सांसद वीडी शर्मा की भी प्रधानमंत्री से मुलाकात सामान्य है। क्योंकि रोजाना किसी न किसी क्षेत्र के सांसद प्रधानमंत्री से मुलाकात करते हैं। नरेन्द्र सिंह तोमर मप्र विधानसभा के अध्यक्ष हैं, अध्यक्ष के नाते उनकी भी प्रधानमंत्री मोदी से मुलाकात होना सामान्य है। लेकिन दतिया विधानसभा चुनाव परिणाम के बाद जिस तरह से मप्र के नेता एक के बाद प्रधानमंत्री नरेन्द्र मोदी से मुलाकात कर रहे हैं। उससे मप्र में सियासी पापा चढ़ रहा है। राजनीतिक गलियारों में मुलाकातों को लेकर अलग-अलग खबरें तैरने लगी हैं। हर नेता का समर्थक अपने हिसाब से खबर को तूल देने में लगा है। तीनों नेताओं के पीएम से मुलाकात की तस्वीरें बाहर आईं तो मप्र भाजपा अलर्ट मोड में आ गई। चर्चा के केंद्र में दतिया चुनाव का परिणाम प्रधानमंत्री मोदी के साथ मप्र तीनों नेताओं की अलग-अलग दिन करीब 15 मिनट से 30 मिनट तक की लंबी मुलाकातें हुई हैं। चर्चा है कि पीएम के साथ चर्चा में विकास के मुद्दे के अलावा मप्र के विषयों पर भी चर्चा हुई है। जिसमें दतिया विधानसभा चुनाव का परिणाम भी शामिल हैं। प्रधानमंत्री मोदी ने जिन तीन नेताओं ने पिछले 8 दिन के भीतर मुलाकातें की हैं। उनमें शिवराज सिंह चौहान, वीडी शर्मा और नरेन्द्र सिंह तोमर की प्रदेश भर में पकड़ है और अपने लोग हैं।



अलग खबरें तैरने लगी हैं। हर नेता का समर्थक अपने हिसाब से खबर को तूल देने में लगा है। तीनों नेताओं के पीएम से मुलाकात की तस्वीरें बाहर आईं तो मप्र भाजपा अलर्ट मोड में आ गई। चर्चा के केंद्र में दतिया चुनाव का परिणाम प्रधानमंत्री मोदी के साथ मप्र तीनों नेताओं की अलग-अलग दिन करीब 15 मिनट से 30 मिनट तक की लंबी मुलाकातें हुई हैं। चर्चा है कि पीएम के साथ चर्चा में विकास के मुद्दे के अलावा मप्र के विषयों पर भी चर्चा हुई है। जिसमें दतिया विधानसभा चुनाव का परिणाम भी शामिल हैं। प्रधानमंत्री मोदी ने जिन तीन नेताओं ने पिछले 8 दिन के भीतर मुलाकातें की हैं। उनमें शिवराज सिंह चौहान, वीडी शर्मा और नरेन्द्र सिंह तोमर की प्रदेश भर में पकड़ है और अपने लोग हैं।

मप्र में अपार आईडी बनाने की अनिवार्यता बन रही बाधक

पौने दो लाख विद्यार्थियों के बोर्ड परीक्षा फार्म अटकेगे

भोपाल। प्रदेश के पौने दो लाख विद्यार्थियों की दसवीं और बारहवीं कक्षा की परीक्षा आवेदन में भारत सरकार की अपार (ऑटोमेटेड परमानेंट एकेडमिक अकाउंट रजिस्ट्री) आईडी व्यवस्था बाधक बन सकती है। इसे देखते हुए चालू शिक्षा सत्र से इस आईडी की अनिवार्यता खत्म करने की मांग स्कूल शिक्षा विभाग ने माध्यमिक शिक्षा मंडल से की है। दरअसल कक्षा 9वीं से 12वीं के विद्यार्थियों के लिए अपार आईडी बनाने के लिए तय समय सीमा में यह आईडी नहीं बन पा रही है। इसके बाद लोक शिक्षण संचालनालय ने माध्यमिक शिक्षा मंडल को इसकी समय सीमा बढ़ाने के लिए कहा है। लोक शिक्षण संचालनालय ने शैक्षणिक सत्र 2026-27 में कक्षा 9वीं के नामांकन तथा कक्षा 10वीं एवं 12वीं की परीक्षा आवेदन प्रक्रिया में अपार आईडी को वैकल्पिक आईडी के रूप में स्वीकार करने और आवेदन की अंतिम तिथि 16 अगस्त 2026 तक बढ़ाने को भी कहा है। लोक शिक्षण संचालनालय समग्र शिक्षा (सेकेंडरी एजुकेशन) की ओर से सचिव माध्यमिक शिक्षा मंडल को लिखे पत्र में कहा गया है कि माध्यमिक शिक्षा मंडल द्वारा कक्षा



10वीं एवं 12वीं की परीक्षाओं के आवेदन तथा कक्षा 9वीं के नए विद्यार्थियों के नामांकन आवेदन में डीआईएसई पोर्टल पर आधारित अपार आईडी को अनिवार्य जानकारी के रूप में मांगा गया है। वर्तमान शैक्षणिक सत्र में कक्षा 9वीं से 12वीं तक करीब 80 प्रतिशत विद्यार्थियों की अपार आईडी बन चुकी है, जबकि लगभग 20 प्रतिशत विद्यार्थियों की अपार आईडी बनना अभी बाकी है। संचालनालय ने आशंका जताई है कि यदि अपार आईडी को अनिवार्य रखा गया तो जिन विद्यार्थियों को आईडी अभी नहीं बनी है, वे कक्षा 9वीं के नामांकन और कक्षा 10वीं और 12वीं के परीक्षा आवेदन से वंचित हो सकते हैं। इससे विद्यार्थियों के

वार्षिक परीक्षा में शामिल होने में भी परेशानी उत्पन्न हो सकती है। यहां बता दें कि प्रदेश में करीब नौ लाख विद्यार्थी हाईस्कूल परीक्षा देने वाले हैं। अपार आईडी की जगह ऑनलाइन आईडी की मांग विद्यार्थियों की परेशानी को देखते हुए लोक शिक्षण संचालनालय ने शैक्षणिक सत्र 2026-27 में कक्षा 9वीं के नामांकन आवेदन तथा कक्षा 10वीं एवं 12वीं के परीक्षा आवेदनों में अपार आईडी को फिलहाल वैकल्पिक आईडी के रूप में स्वीकार करने का अनुरोध किया है। साथ ही आवेदन की अंतिम तिथि 16 अगस्त 2026 तक बढ़ाने की मांग की गई है, ताकि सभी विद्यार्थी आसानी से अपने नामांकन एवं परीक्षा आवेदन जमा कर सकें। 2027-28 से अपार आईडी अनिवार्य करने का प्रस्ताव संचालनालय ने स्पष्ट किया है कि आगामी शैक्षणिक सत्र 2027-28 के परीक्षा आवेदनों में अपार आईडी को अनिवार्य आईडी के रूप में रखा जा सकता है। इससे विद्यार्थियों को पर्याप्त समय में अपार आईडी बनवाने का अवसर मिल जाएगा और भविष्य में परीक्षा आवेदन प्रक्रिया के दौरान किसी विद्यार्थी को परेशानी का सामना नहीं करना पड़ेगा।

हर्षोल्लास व धूमधाम के साथ मनाया जायेगा स्वतंत्रता दिवस

» अतिरिक्त पुलिस महानिदेशक श्री चंचल शेखर की मौजूदगी में हुई स्वतंत्रता दिवस परेड की फुल ड्रेस रिहर्सल

» स्वतंत्रता दिवस की परेड में भी शामिल होगी विभिन्न बलों की 22 टुकड़ियां



के मुख्य आतिथ्य में 15 अगस्त को लाल परेड ग्राउंड में आयोजित लाल परेड ग्राउंड में हुई।

AARTECH SOLONICS आरटेक सोलोनिक्स लिमिटेड CIN: L31200MP1982PLC002030 पंजीकृत कार्यालय : E-2/57आशीर्वाद, अररा कॉलोनी, भोपाल, मध्यप्रदेश, 462016, भारत ई-मेल: treddy@aartechsolonics.com वेबसाइट : www.aartechsolonics.com फोन नं. : +91-755-2463593/4276335					
30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए अनऑडिटेड स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों का विवरण					
(₹ लाख में, EPS को छोड़कर)					
क्रं.	विवरण	तिमाही समाप्त			
		30-जून -26	30-जून -25	31-मार्च -26	वर्ष समाप्त 31-मार्च -26
		अनऑडिटेड	अनऑडिटेड	ऑडिटेड	ऑडिटेड
1.	परिचालन से कुल आय	894.88	583.95	957.16	4,185.40
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, असाधारण मदों से मदों से पहले)	173.59	114.45	(337.58)	554.78
3.	अवधि के लिए कर से पहले शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण मदों से मदों से पहले)	173.59	114.45	(337.58)	554.78
4.	अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण मदों से मदों से पहले)	119.78	73.13	(249.98)	349.71
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए कर के बाद लाभ / (हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को मिलाकर]	119.78	73.13	(251.48)	349.71
6.	इक्विटरी शेयर पूंजी	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52
7.	प्रति इक्विटरी शेयर आय (निरंतर और बंद परिचालन के लिए)				
	- मूल (₹)	0.38	0.23	(0.79)	1.10
	- पतला (₹)	0.38	0.23	(0.79)	1.10

30 जून, 2026 को समाप्त तिमाही के लिए अनऑडिटेड समेकित वित्तीय परिणामों का विवरण					
(₹ लाख में, EPS को छोड़कर)					
क्रं.	विवरण	तिमाही समाप्त			
		30-जून -26	30-जून -25	31-मार्च -26	वर्ष समाप्त 31-मार्च -26
		अनऑडिटेड	अनऑडिटेड	ऑडिटेड	ऑडिटेड
1.	परिचालन से कुल आय	892.59	573.32	1,677.01	4,219.33
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर, असाधारण मदों से मदों से पहले)	218.90	97.38	44.65	617.50
3.	अवधि के लिए कर से पहले शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण मदों से मदों से पहले)	218.90	97.38	162.56	617.92
4.	अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण मदों से मदों से पहले)	155.26	63.31	60.93	397.05
5.	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए कर के बाद लाभ / (हानि) तथा अन्य व्यापक आय (कर के बाद) को मिलाकर]	155.26	63.31	60.53	396.65
6.	इक्विटरी शेयर पूंजी	1,588.52	1,588.52	1,588.52	1,588.52
7.	प्रति इक्विटरी शेयर आय (जारी एवं बंद परिचालन के लिए)				
	- मूल (₹)	0.49	0.20	0.19	1.25
	- पतला (₹)	0.49	0.20	0.19	1.25

a) उपरोक्त अनऑडिटेड स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणामों की ऑडिट समिति द्वारा समीक्षा की गई और उसके बाद 13 अगस्त, 2026 को आयोजित निदेशक मंडल की बैठक में इसे अनुमोदित किया गया। लेखा परीक्षकों ने इन परिणामों पर विन किरसी प्रिविक्वलि टिप्पणी के (unqualified) ऑडिट जारी की की है। **Ind AS** के अनुकूल तैयार वित्तीय परिणाम सीमित समीक्षा या ऑडिट के अधीन हैं। हालांकि, प्रबंधन ने यह सुनिश्चित करने के लिए आवश्यक सावधानी बरती है कि वित्तीय परिणाम कंपनी के मामलों का सही और निष्पक्ष चित्रण प्रस्तुत करें। निम्नलिखित विवरण के वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों में, अर्थात् **BSE India, NSE India** तथा कंपनी की वेबसाइट **Aartech Solonics Limited** पर उपलब्ध है।

b) कंपनी के उपरोक्त स्टैंडअलोन और समेकित वित्तीय परिणाम भारतीय लेखा मानकों (Ind AS) के अनुसार तैयार किए गए हैं, जो कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत **Companies (Indian Accounting Standard) Rules, 2015** तथा उसमें किए गए संशोधनों के अनुसार निर्धारित हैं।

c) भारतीय लेखा मानक 108 के अनुसार, निदेशक मंडल, जो कंपनी का मुख्य परिचालन निर्णयकर्ता (Chief Operating Decision Maker) है, ने निर्धारित किया है कि कंपनी का प्राथमिक व्यवसाय विद्युत उपकरणों का निर्माण है, जिसमें कंट्रोल एवं रिले पैनेल, ट्रांसफर सिस्टम, अल्ट्राकैपेसिटटर, वेस्ट-टू-कम्पोस्ट मशीन आदि शामिल हैं। भारतीय लेखा मानक 108 के अनुसार कोई अलग रिफाई चोयस सेगमेंट नहीं है। इसलिए सेगमेंट जनव्य, सेगमेंट परिणाम, सेगमेंट परिसेपरिचियों की कुल वजन राशि, सेगमेंट देनदारियों की कुल वजन राशि, सेगमेंट परिसेपरिचियों के अधिग्रहण पर किया गया कुल खर्च तथा वर्ष के दौरान भूव्यवहार का कुल शुल्क वित्तीय विवरणों में दर्शाए गए अनुसार ही है। कंपनी का परिचालन इस प्रकार है कि उसकी सभी गतिविधियां केवल भारत तक सीमित हैं।

d) उत्पादों के मिश्रण (Product Mix) में बदलाव के कारण सकल मार्जिन और शुद्ध लाभ मार्जिन में लगातार वृद्धि की प्रवृत्ति दिखाई दे रही है। कंपनी ने उच्च रेंटिंग वाले उन्नत पैनेलों का निर्माण शुरू किया है, जिसके परिणामस्वरूप कीमतों में वृद्धि हुई है। इसके साथ ही, आने वाले वर्षों में पैनेलों की मांग में भी वृद्धि होने की उम्मीद है, जिससे बड़ी मात्रा में कच्चे माल की खरीद के कारण बेहतर कीमतों पर कच्चा माल प्राप्त करने में सहायता मिलेगी।

e) कंपनी ने **Ennerqual Technology Pvt. Ltd. ("Associate")** में ₹ 3 लाख का निवेश किया है और उसमें 30.0% हिस्सेदारी रखती है। कंपनी ने वित्तीय वर्ष 2025-26 के वित्तीय विवरणों में सहयोगी कंपनी के लाभ में अपने हिस्से से ₹ 1.22 लाख की आय को मान्यता दी है, जो वित्तीय वर्ष 2024-25 से संबंधित है। सहयोगी कंपनी के साथ चल रहे विवाद के कारण, 31 मार्च, 2026 को समाप्त वर्ष के लिए सहयोगी कंपनी के वित्तीय विवरणों के संबंध में कई बार अनुरोध किए जाने के बावजूद सहयोगी कंपनी ने पर्याप्त और उचित जानकारी उपलब्ध नहीं कराई। इसलिए कंपनी ने समूह के ऑडिटेड समेकित वित्तीय परिणामों में इसका प्रभाव शामिल नहीं किया है। इसके अलावा, इस विवाद का समूह के ऑडिटेड समेकित वित्तीय परिणामों पर कोई महत्वपूर्ण (material) प्रभाव नहीं पड़ेगा।

f) उपरोक्त टिप्पणी (e) में उल्लिखित चल रहे विवाद और सहयोगी कंपनी के वित्तीय विवरण प्राप्त करने में हुई देरी के कारण कंपनी केवल वित्तीय वर्ष 2024-25 के लिए सहयोगी कंपनी के लाभ में अपना हिस्सा शामिल कर पाई है। सहयोगी कंपनी द्वारा ऑडिटेड वित्तीय विवरण उपलब्ध करने में असमर्थता के कारण पुनर्जन्य डायजेक्टिव के अनुसार लाभ / (हानि) में कंपनी का हिस्सा समेकित वित्तीय विवरणों में शामिल नहीं किया गया है। पिछले वर्ष सहयोगी कंपनी के लाभ में हिस्सेदारी की प्रवृत्ति और सहयोगी कंपनी की वृक्त वैल्यू के आधार पर इसका समूह के ऑडिटेड समेकित वित्तीय परिणामों पर कोई महत्वपूर्ण प्रभाव नहीं पड़ता है।

g) पिछले अवधि के आंकड़ों को, जहां आवश्यक हो, वर्तमान अवधि की प्रवृत्ति के अनुरूप बनाने के लिए पुन: समूहित (regrouped) / पुनर्वर्गीकृत (reclassified) किया गया है।



आरटेक सोलोनिक्स लिमिटेड के लिए

Sd/-

स्थान : भोपाल
दिनांक : 13 अगस्त, 2026

अतिरिक्त अतिरिक्त रजि
अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक
DIN: 00282365

» धार्मिक आयोजन समाज में प्रेम, सद्भाव और भाईचारे को मजबूत करते हैं

» मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने स्वच्छता, सेवा, सद्भाव और पर्यावरण संरक्षण का संकल्प लेने का किया आहवान

» मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने आगर मालवा में आयोजित भव्य कलश यात्रा को वर्चुअली किया संबोधित



के निवासियों ने सदैव धार्मिक आयोजनों को सामाजिक एकता का माध्यम बनाया है। आज आयोजित भव्य कलश यात्रा हमारी श्रद्धा और मंगल का प्रतीक है। ऐसी यात्राएं समाज को अपनी जड़ों और संस्कारों से जोड़ने का काम करती है। मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने आगर मालवा में आयोजित भव्य कलश यात्रा को मुख्यमंत्री निवास स्थित समत्व भवन से वर्चुअली

संबोधित कर रहे थे।

राज्य सरकार आगर मालवा के विकास, सुविधाओं के विस्तार और जनकल्याण के लिए प्रतिबद्ध है

मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने कहा कि कलश यात्रा में मातृशक्ति की सहभागिता हमारी परंपरा

जारी है। मुख्यमंत्री डॉ. यादव ने कलश यात्रा के अवसर पर स्वच्छता, सेवा, सद्भाव और पर्यावरण संरक्षण का संकल्प लेने का आहवान किया।

कार्यक्रम में विधायक श्री मधु गहलोत ने कहा कि 4 माह बाद निर्धन कन्याओं का आगर में निशुल्क सामूहिक विवाह सम्पलेन आयोजित किया जायेगा।